
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 101

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:01:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2020 15:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Empresa para execução das obras de engenharia para construção de um escovatório em alvenaria.
Resumo:
Empresa para execução das obras de engenharia para construção de um escovatório em alvenaria.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00Projeto Baixar

20/10/2022 00:00:00Orçamento Baixar

20/10/2022 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

20/10/2022 00:00:00Cronograma Financeiro de Obra Baixar

20/10/2022 00:00:00PROCESSO N° 05/2020 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS ... Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/101/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102empresa-para-execucao-das-obras-de-engenharia-para-construcao-de-um-escovatorio-em-alvenariaspanp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e6a4ec3cc75107b4c45d6d92781bf55.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81e4d5eda13bb78ab004653bd0c190fd.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f2935a0f72408baf9c6925685b94b4f.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a3d504e7e1e20edbd6974ffbd17904f.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad3868b9c78e1b17fe41a8e247369eb6.pdf

